J

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УРЮПИНСК
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 20.09.2024 №24

В соответствии с «Правилами приема обучающихся Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская
спортивная школа № 1» городского округа город Урюпинск Волгоградской
области, утвержденным приказом директора МАУ ДО «ДЮСШ № 1» от «11»
января 2022 г. № 06, на основании заявления родителей (законных

1

представителей), протокола результатов вступительных нормативов и ходатайств
тренеров-преподавателей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 20 сентября 2024 года в состав обучающихся МАУ ДО
«ДЮСШ№ 1»

1.1. На отделение легкая атлетика к тренеру-преподавателю Углянцеву
Н.П.:
- в группу со следующих обучающихся:

1. учётный номер НД № 01-20-Е-67
2. учётный номер НД № 01-20-Ш-91

- в группу БУ-6 следующих обучающихся:
1. учётный номер НД № 01-20-3-82
2. учётный номер НД № 01-20-Щ-26

- в группу БУ-3 следующих обучающихся:
1. учётный номер НД № 01 -20-А-156
2. учётный номер НД № 01-20-Б-182
3. учётный номер НД № 01-20-С-257
4. учётный номер НД № 01-20-Т-106
5. учётный номер НД № 01-20-Т-105
6. учётный номер НД № 01-20-Ф-60

1.2. На отделение волейбола к тренеру-преподавателю Марковой О.В.:
- в группу БУ-1 следующих обучающихся:

1. учётный номер НД № 01 -20-Б-18 8
2. учётный номер НД № 01 -20-Б-189

3. учётный номер НД № 01 -20-Г-15 7
4. учётный номер НД № 01-20-Л-84
5. учётный номер НД № 01-20-П-218
6. учётный номер НД № 01-20-Р-89
7. учётный номер НД № 01-20-С-259
8. учётный номер НД № 01-20-С-260
9. учётный номер НД № 01-20-Т-102
Ю.учётный номер НД № 01-20-Т-101
11 .учётный номер НД № 01-20-Т-108
12 .учётный номер НД № 01-20-Х-48
13 .учётный номер НД № 01-20-Ш-95

- в группу БУ-5 Б следующих обучающихся;
1. учётный номер НД № 01-20-С-257
2. учётный номер НД № 01-20-К-370

1.3. На отделение есестилевое каратэ к тренеру-преподавателю Ламзину
В.Н.:
- в группу БУ-6 следующих обучающихся;

1. учётный номер НД № 01-20-Л-84
2. учётный номер НД № 01-20-Л-83
3. учётный номер НД № 01-20-Ю-21

1.5. На отделение дзюдо к тренеру-преподавателю Казакову Х.У.:
- в группу БУ-1 следующих обучающихся;

1. учётный номер НД № 01 -20-А-153
2. учётный номер НД № 01-20-Д-84
3. учётный номер НД № 01-20-Д-85
4. учётный номер НД № 01-20-М-220
5. учётный номер НД № 01-20-Т-100
6. учётный номер НД № 01-20-Ф-59

- в группу БУ-6 следующих обучающихся;
1. учётный номер НД № 01 -20-Б-180

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

■*5^

Директор
МАУ ДО «ДЮСШ № 1»

и
ff’;

.4.^

»=.
t

'V

Jwo

' О/

о
*1 г.VI

А.Н. Кудинов
7 ' aV^ . ч'’ у*'■'п . в»нв'''',»1’ -if'

2

		Кудинов Алексей Николаевич
	Я утвердил этот документ